
PP Computers, spol. s r.o.
(ppcomputers8440.komponenty-pc.cz)

21.12.24 8:56:58

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

CEL-TEC W1 3V1 ČERNÁ

Cena celkem: 1 499 Kč
 (bez DPH: 1 239 Kč)
Běžná cena: 1 649 Kč
Ušetříte: 150 Kč
Kód zboží: NABCEL0003
Part No.: 2210-056
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Cel-Tec W1 3 v 1

Praktická bezdrátová nabíječka se skládacím designem nabízí tři nabíjecí plochy. Je vybavena chytrým čipem, který
efektivně řídí nabíjení mobilního telefonu, chytrých hodinek a bezdrátových sluchátek. Disponuje rychlým bezdrátovým
nabíjením o výkonu až 15 W pro chytrý telefon, 5 W pro sluchátka a 2,5 W pro chytré hodinky. Nabíječka je vhodná
především pro produkty Apple iPhone, AirPods a iWatch, ale je kompatibilní i se všemi zařízeními, které podporují standard
bezdrátového připojení Qi. Aktuální stav nabíjení je indikován LED podsvícením (lze vypnout).



ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Vstup: QC 18 W
Výstupní výkon: max. 15 W (kompatibilní 10/ 7,5/ 5/ 2,5 W)
Konektor: USB-C
Rozměry: 258 × 71 × 11 mm
Barva: černá


